
                                                    BASHKIA TIRANË 

                                        QENDRA KOMUNITARE MULTIDISIPLINARE 

 

Nr.21  prot.                  Tiranë, më 04.03. 2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

04.03.2024 

 

Drejtuar: Nelsa shpk  NUIS J71601012S me Adresë Lagjia Qesarak, Rruga Tiranë Dajt,Zk.2460 nr.Pasurie 

199/32,Hyrja 1. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

REF-94452-02-05-2024     

Objekti: Furnizim dhe shërbime me ushqim për mencën 

Kohezgjatja e kontrates do te jete - Nga momenti i nenshkrimit te kontrates për 12 muaj. 

Shërbimi  të  jetë i menjëhershëm  dhe sasia  do të  jetë  sipas grafikut   të   paraqitur nga Autoriteti 

Kontraktor. 

 Sasitë- Cdo jave do të tërhiqen 47 racione  në ditë x 6 ditë = 282 racione në javë nga e hënë në 

të shtunë sipas menusë të përcaktuar me ditët e javës. Shtesë mbi racionet ushqimore do të jenë 

dhe produktet plotësuese qumësht, biskota, uje të cilat do të jenë të përfshira brenda kuotës prej 

191.67 lekë pa Tvsh. 

                                                                                                                                                                                                                                                                

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 



Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Nelsa shpk                                                                                    J71601012S 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2242856 (dy milion e dyqind e dyzet e dy mijë e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë )Lekë pa Tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.Dajti Park 2007 shpk                                                                          K11507003S 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2315676 (dy milion e treqind e pesëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtë )Lekë pa 

tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________  ________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________________ __________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik Nelsa shpk  NUIS 

J71601012S me Adresë Lagjia Qesarak, Rruga Tiranë Dajt,Zk.2460 nr.Pasurie 199/32,Hyrja 1, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 2242856 (dy milion e dyqind e dyzet e dy mijë e tetëqind e pesëdhjetë e 

gjashtë )Lekë pa Tvsh/ totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR 

GENTJANA LASKU 


